
ZARZĄDZENIE NR 889/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 20 maja 2005 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę w drodze aneksu umowy dzierżawy
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej przy ul. Bulwarowej.

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) oraz zarządzenia Nr 134/2002 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 października 2002 r. w sprawie zasad wydzierżawiania nieruchomości 
Skarbu Państwa oraz ustalenia stawek czynszu dzierżawnego dla nieruchomości stanowiących własność Skarbu 
Państwa położonych na terenie Miasta Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zmianę w drodze aneksu umowy dzierżawy nieruchomości 
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 160/6, obręb 45, jednostka ewidencyjna Nowa Huta, 
o powierzchni 0,1197 ha, objętej księgą wieczystą nr KW 72670, położonej w Krakowie przy 
ul. Bulwarowej, stanowiącej własność Skarbu Państwa, zawartej w dniu 2.12.1998 r. 
pomiędzy Skarbem Państwa a Firmą Handlowo-Usługową Auto Centrum Blask Spółka z o.o., 
polegającą na zmianie powierzchni i celu dzierżawy.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


